
 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/2/2021 – „ZŠ J. A. Komenského – půdní 
vestavba“ (Dodatečná informace č. 8) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr, který zadavatel v souvislosti s obdrženými dotazy 
zpracovává, bude uveřejněn na profilu zadavatele dne 28. 05. 2021 (v Dodatečné informaci č. 9). 
Zároveň bude zadavatelem prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
 
Dotaz č. 1 
V soupisu prací vykázané položky objektu So02 - pro podlahové skladby (desky, podsypy) – položky 
330-332 - nesedí se skladbami uvedenými v PD – materiály, tloušťky, některé desky zřejmě chybí v 
soupisu prací. Jsou skladby uvedené v PD opravdu správně navrženy? Tloušťky podsypů, uvedené 
materiálové provedení, množství desek apod…Pozn. rigistabil není sádrovláknitá deska. Bude upravena 
tabulka skladeb a soupis prací? 

 

Odpověď 
Opraven výpis skladeb – popis desek u jednotlivých skladeb 

Aktualizované přílohy – skladby konstrukcí, které nahrazují skladby konstrukcí uveřejněné dne 29. 

04. 2021 na profilu zadavatele: 

SO 01: D.1.1.09_SKLADBY KONSTRUKCÍ SO 01_RevA 

Odpověď na tento dotaz je uvedena v reakci na dotaz č. 5 v Dodatečné informaci č. 7 – upřesnění 

protiskluznosti dlažby a rozměru 

SO 02: D.2.1.44_SKLADBY KONSTRUKCÍ SO 02_RevA 

Odstranění položek č. 330, 331, 332 

Nové položky č. 628-636 

(zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr) 
 
Přílohy: 
Aktualizované skladby konstrukcí SO 01, SO 02 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 26. 05. 2021 

  VZ2/PRAV/2021  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


